



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Barnholdt Mahony Holding ApS

Bredgade 4, 2. tv., 1260 København K

CVR-nr. 39 69 35 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Lotte Barnholdt Mahony
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barnholdt Mahony Holding ApS Bredgade 4, 2. tv. 1260 København K
	CVR-nr.: 39 69 35 69
	Stiftet: 25. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lotte Barnholdt Mahony, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Barnholdt Mahony ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 430.738 kr. mod 575.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-3.850	-3.275
Resultat før finansielle poster	-3.850	-3.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	449.629	590.902
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.061	-14.773
Resultat før skat	427.718	572.854
2 Skat af årets resultat	3.020	2.816
Årets resultat	430.738	575.670
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.629	590.901
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	246.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.231
Disponeret i alt	430.738	575.670

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.694.397</u>	<u>6.644.768</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.694.397</u>	<u>6.644.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.694.397</u>	<u>6.644.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>271.706</u>	<u>224.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.706</u>	<u>224.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.706</u>	<u>224.774</u>
	Aktiver i alt	<u>6.966.103</u>	<u>6.869.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.752.397	3.702.768
Overført resultat	2.690.072	2.443.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	6.627.469	6.318.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36	410
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.886	475.257
Selskabsskat	91.715	73.191
Anden gæld	1.997	1.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.634	550.811
Gældsforpligtelser i alt	338.634	550.811
Passiver i alt	6.966.103	6.869.542

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.702.768	2.443.963	122.000	6.318.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	49.629	246.109	135.000	430.738
	50.000	3.752.397	2.690.072	135.000	6.627.469

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.803	9.524	
Andre finansielle omkostninger	8.258	5.249	
	18.061	14.773	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.020	-2.816	
	-3.020	-2.816	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	2.942.000	2.942.000	
Kostpris ultimo	2.942.000	2.942.000	
Opskrivninger primo	3.702.768	3.111.867	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	449.629	590.901	
Udbytte	-400.000	0	
Opskrivninger ultimo	3.752.397	3.702.768	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.694.397	6.644.768	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Barnholdt Mahony ApS, København	100 %	6.694.397	449.628
		6.694.397	449.628

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.